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ANNO 2011 PAG. 3
Settore: Soggetti: PERSONE GIURIDICHE
PUBBLICHE O PRIVATE
1 - ASSISTENZA E SICUREZZA SOCIALE ASSOCIAZIONI - ALTRI
ORGANISMI
FINALITA' DEL g~
Ne COGNOME E NOME NATURA GIURIDICA INDIRIZZG BENEFICIO <73 IMPORTO TOTALE]| DISPOSIZIONE
(C.F.0p.IVA) CONCESSO 5 E ANNUO
o N°ANNO REG. ART.
1 SR. C.F. SLURZT75T642100T BRIONA BUONI MENSA GRATUITI 312,00 AA. 27/2011 9
IL SOLCO ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO SPESE
2 DI VOLONTARIATO C.F. 94006780038 NOVARA ACCOGLIENZA DIF P, 740,00 A.A.49/2011 9
CONTRIBUTO
3 SR. C.F. SLURZT75T642100T BRIONA ASSISTENZA FAMIGLIA 900,00 A.A. 87/2011 9
BISOGNOSA
IL SOLCO ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO SPESE
4 DI VOLONTARIATO C.F. 94006780038 NOVARA ACCOGLIENZA DIF P, 1.220,00 A.A. 91/2011 9
ASSOCIAZIONE PUBBLICA
5 ASSISTENZA GRES C.F. 94012900034 SIZZANO CONTRIBUTO 2011 4.000,00 AA. 94/2011 9
ASSOCIAZIONE PUBBLICA CONTRIBUTO
6 ASSISTENZA GRES C.F. 94012900034 SIZZANO STRORDINARIO 2011 1.250,00 A.A. 107/2011 9
7
8
9
10
11
12
8.422,00
TOTALE
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ANNO 2011 PAG. 4
PERSONE GIURIDICHE
. § PUBBLICHE O PRIVATE
Settore: 2- ATTIVITA' SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO Soggetti: ASSOCIAZION! - ALTRI
ORGANISMI
DISPOSIZIONE
FINALITA' DEL <
Ne COGNOME E NOME NAT(gRFAf'UISK))'CA INDIRIZZO BENEFICIO z 8 'MPO':LC’\)IJSTALE ARG .
op CONCESSO 3= - ART.
ANSPI-ORATORIO SAN CONTRIBUTO
1 | SiovANNI BOSCO 94012030030 BRIONA STRAORDINARIG 2011 500,00 A.A. 102/2011 9
ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO
2 CULTURALE MEME 94064350039 BRIONA STRAORDINARIO FREE 500,00 A.A. 116/2011 9
ART FESTIVAL
ASSOCIAZIONE CONTRIBUTO
3 CULTURALE MEME 94064350039 BRIONA STRAORDINARIO FREE 1000,00 A.A. 135/2011 9
ART FESTIVAL
ASSOCIAZIONE TURISTICA CONTRIBUTO
4 o ioco 1828090033 BRIONA ORDINARIO 2010 1000,00 AA151/2011 9
5
6
7
8
9
10
11
11
12

TOTALE 3.000,00
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ANNO 2011 PAG. 5

Settore: Soggetti: PERSONE GIURIDICHE

. PUBBLICHE O PRIVATE

3- ATTIVITA PER LA TUTELA DI VALORI MONUMENTALI ST ORICI E TRADIZIONALI ASSOCIAZIONI - ALTRI

ORGANISMI

FINALITA' DEL g~
N° COGNOME E NOME NATURA GIURIDICA INDIRIZZO BENEFICIO <7 IMPORTO TOTALE| DISPOSIZIONE
(C.F.0p.IVA) CONCESSO S E ANNUO
o N°ANNO REG. ART.

1
2
3
4
5
6
7
8

TOTALE
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ANNO 2011 PAG. 6
Settore: Soggetti PERSONE GIURIDICHE|
PUBBLICHE O PRIVATE
4- CULTURA E INFORMAZIONE ASSOCIAZIONI - ALTRI
ORGANISMI
DISPOSIZIONE
FINALITA' DEL g~
N° COGNOME E NOME NATURA GIURIDICA INDIRIZZO BENEFICIO < g |MPORTO TOTALE
(C.F. 0 p.IVA) CONGESSO g e ANNUO
e N°ANNO REG. ART.
CONTRIBUTO
1 E’l’;:;i;ﬁ MPRENSIVO C.F.800155990039 . A\F:'Ff\l GEll\lFlﬁlzongSSI A | ATTIVAZIONE FUNZIONE 664,87 AA. 92/2011 9
: MISTA PERSONALE ATA
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA E.PIAZZA 5 ACCORDO PROGRAMMA
2 |pFORNARA C.F.800155990039 CARPIGNANO SESIA A.S. 201012011 4.650,00 AA. 197/2011 9
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA EPIAZZA 5 ACCORDO PROGRAMMA
3 |P.FORNARA C.F.800155990039 CARPIGNANO SESIA A.S. 2010/2011 6210,00 AA. 19772011 9
4
5
6
7
8
9
11.524,87

TOTALE
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ANNO 2011 PAG. 7

Settore: Soggetti: PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE O PRIVATE

5- SVILUPPO ECONOMICO eI ATIONI - ALTRn

ORGANISMI

DISPOSIZIONE
FINALITA' DEL g
N° COGNOME E NOME | NATURA GIURIDICA (C.F. 0 INDIRIZZO BENERICIO % 3 [MPORTO TOTALE
p.IVA) CONCESSO g e ANNUO
o N°ANNO REG. ART.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTALE
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ANNO 2011 PAG. 8

Settore: Soggetti: PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE O PRIVATE

6- TUTELA DEI VALORI AMBIENTALI SCOCAZION! - ALTR]

ORGANISMI

DISPOSIZIONE
FINALITA' DEL g
N° COGNOME E NoME | NATURA GIURIDICA (C.F. 0 INDIRIZZO BENERICIO % 3 [MPORTO TOTALE
p.IVA) CONCESSO g e ANNUO
o N°ANNO REG. ART.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
TOTALE
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7 - QUADRO RIASSUNTIVO ANNO 2011 pag. 9
IMPORTO ANNUO
SETTORE Persone Fisiche I?er.sgne Totalg
Giuridiche complessivo
1 - Assistenza e sicurezza sociale 1.212,00 7.210,00 8.422,00
2 - Attivita sportive e ricreative del tempo libero 3.000,00 3.000,00
3 - Attivita per la tutela di valori monumentali storici e tradizionali 11.524,87 11.524,87

4 - Cultura ed informazione

5 - Sviluppo economico

6 - Tutela dei valori ambientali

1.212,00 21.734,87 22.946,87

TOTALE

Li 27/04/2012

Il Segretario Comunale Il Sindaco Il Responsabile Servizio Finanziario
f.to Dr. Francesco Lella f.to Angelo Rossi f.to Volpi Spagnolini rag. Franca




